



AD SHIPPING AGENCIAMENTO DE CARGAS

Phone: +55(51)3902-4008

Rua Ernesto Carlos Iserhard, 526 - Higienópolis

Santa Cruz do Sul - RS, 96825-040 - Brasil

RECIBO Nº: NFC2310-0849

EM 16/11/2023 RECEBEMOS DE:

Para	WEG EQUIPAMENTOS ELETRICOS S A	Ref. Cliente	WM 0005851123
Endereço	AV PREFEITO WALDEMAR GRUBBA, 3000 , 89256900	CNPJ	07.175.725/0010-50
Cidade	JARAGUA DO SUL	Pais	BRASIL
Ref. Interna	ADMI230159	Booking	229149320
BL Master	229149320	BL House	TTSE23080147
Tipo de Frete	COLLECT	ETD	30/08/2023
		Origem	SHANGHAI, CHINA (CNSHA)
		Destino	ITAPOA (BRIOA)
		ETA	16/10/2023

Taxa	Valor Unit	Qtd	Valor Total	Moeda	Valor em BRL
BL FEE (POR DOCUMENTO)	420,00	1.00	420,00	BRL	420,00
IMP FEE (POR CNTR)	30,00	6	180,00	USD	938,45
DROP OFF (POR CNTR)	150,00	6	900,00	BRL	900,00
CAPATAZIA (POR CNTR)	772,00	6	4.632,00	BRL	4.632,00
FRETE INTERNACIONAL (POR CNTR)	2.000,00	6	12.000,00	USD	62.563,20
BOOKING FEE (POR CNTR)	80,00	6	480,00	USD	2.502,53
OTHC (POR CNTR)	200,00	6	1.200,00	USD	6.256,32
DOC FEE (POR DOCUMENTO)	80,00	1.00	80,00	USD	417,09
CUSTOMS FEE (POR DOCUMENTO)	25,00	1.00	25,00	USD	130,34
PICK UP (POR CNTR)	550,00	6	3.300,00	USD	17.204,88
SEAL (POR CNTR)	25,00	6	150,00	USD	782,04
VGM (POR CNTR)	25,00	6	150,00	USD	782,04
MANIFEST (POR DOCUMENTO)	25,00	1.00	25,00	USD	130,34
HANDLING (POR DOCUMENTO)	80,00	1.00	80,00	USD	417,09
			TOTAL		98.076,31

VALOR TOTAL DO RECIBO BRL 98.076,31 (NOVENTA E OITO MIL, SETENTA E SEIS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS)